می خواند پرداخته است.
2 مولف کتاب « ســه کتاب درباره هنر ســفالگران » چیپریانو پیکولپاسو
Li Tre Libri» اســت که در ســه جلد و دریک مجلد، با عنوان ایتالیایــی
dell’Arte del Vasaio» در ســال 966 هق/ 1558 م نگاشته است. نسخه
اصلــی کتاب، در حال حاضر در انگلســتان، در کتابخانه ي موزه ي ویکتوریا
و کتابخانه ی آلبرت نگهداري می شــود. در نســخه اصلی، مجموع سه جلد
داراي حدود 140 صفحه می باشــند. مطالب مربوط به میناهاي زرین فام،
در جلد دوم، در اوراق شــماره ي 47 الــی 50 ) مجموعا 6 صفحه ( آورده
شده اســت.